ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày    tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 28/7/2025 của UBND xã Xuân

Trường về công tác cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025;
Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 07/10/2025 của UBND xã Xuân

Trường về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước Quý IV năm 2025;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính năm 2025 xã Xuân

Trường (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra) gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức
vụ sau:
1. Ông Phạm Ngọc Vinh : Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn
2. Ông Trần Hữu Khánh : Trưởng phòng VH-XH xã - P. Trưởng đoàn
3. Ông Trịnh Văn Hệ : Phó Giám đốc TT PVHCC xã - Ủy viên
4. Ông Đinh Đức Phú : Phó Chánh VP HĐND&UBND xã - Ủy viên
5. Ông Trần Vĩnh Thọ : Phó Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên
6. Ông Đặng Xuân Việt : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:
- Thực hiện kiểm tra theo nội dung tại mục II, Kế hoạch số 47/KH-UBND

ngày 07/10/2025 của UBND xã Xuân Trường. Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Đoàn
kiểm tra do Trưởng đoàn phân công.

- Thông báo lịch kiểm tra đến các cơ quan, đơn vị.
- Thời gian tổ chức kiểm tra: trong tháng 11/2025. Đoàn kểm tra tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-

UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải

		2025-11-01T09:10:26+0700
	Nguyễn Vũ Quý

		2025-11-01T10:39:13+0700
	Phạm Ngọc Hải

		2025-11-01T12:09:09+0700

		2025-11-01T12:09:09+0700

		2025-11-01T12:09:09+0700